СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД МАРКС
Р Е Ш Е Н И Е
от 26.08.2022 г. № 296
О даче согласия на передачу автомобильных дорог,
находящихся в собственности
муниципального образования город Маркс
в государственную собственность Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Маркс Саратовской области, утвержденным решением Совета муниципального образования город Маркс от 27 февраля 2015 года № 94, руководствуясь Уставом муниципального образования город Маркс, Совет муниципального образования город Маркс
Р Е Ш И Л:

1. Дать согласие на передачу автомобильных дорог, находящихся в собственности муниципального образования город Маркс в государственную собственность Саратовской области, согласно приложению.
2. Отделу по управлению имуществом управления земельно-имущественных отношений администрации Марксовского муниципального района осуществить передачу имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения, на основании акта приема – передачи.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Настоящее решение направить в комитет по управлению имуществом Саратовской области.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетно – финансовой политике, экономическому развитию и использованию муниципальной собственности (председатель – Хорин С.А.).
Глава муниципального образования

город Маркс Саратовской области

           А.Г. Коштаненков

Приложение

к решению Совета муниципального образования город Маркс

Саратовской области

от 26.08.2022 г. № 296
ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог, передаваемых из собственности муниципального образования город Маркс в государственную собственность

Саратовской области
	№

п/п
	Наименование

имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Балансовая стоимость (руб.)

	1.
	Автомобильная дорога по ул. Дорожная
	Саратовская область, г. Маркс, от а/п к ДРСУ от автомобильной дороги "Самара - Пугачев - Энгельс - Волгоград" до ул.Карла Маркса
	Протяженность

0,2 км.
	0,01

	2.
	Часть автомобильной дороги по ул. Карла Маркса
	Саратовская область, г. Маркс, от ул. Дорожная до ул. Кирова
	Протяженность

0,18 км
	0,01

	3.
	Автомобильная дорога по ул. Кирова
	Саратовская область, г. Маркс, от ул. Карла Маркса до ул. Загородная роща
	Протяженность

2,6 км.
	0,01

	4.
	Автомобильная дорога по ул. Загородная роща
	Саратовская область, г. Маркс, от ул. Кирова до «а/д от водозабора до поворота на базу отдыха "Чайка"»
	Протяженность

2 км.
	0,01

Секретарь Совета

муниципального образования

город Маркс                                                                                                      А.А. Моор